PROFIL PODLUZNY
PRZYLACZA | INSTALACJI WODOCIAGOWEJ
CZ. 1

PRZYGHCZE WODOCI+GOWE

zasuwa klinowa
Ueliwna DN 100
zasuwa klinowa
Ueliwna DN 100
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1:100

studnia wodomierzowa _—

1:500

Poziom por-wnawczy 73,00 m n.p.m.

R-w melioracyjny

PrzejScie pod rowem
min. 1,5 pod dnem
w rurze ochronnej

zasuwa klinowa
Ueliwna DN 100

projektowany hydrant p.po0.
nadziemny DN 80 nr 1

zasuwa DN 80
Obsypka i nadsypka

wzdjul rurociNgu
30 cm ponad rurociNg

IstniejNca kanalizacja sanitarna

Podsgpka_wz_dtjuﬂ rurociNgu
o gruboSci min 10 cm

j -]

Obsypka i nadsypka
wzdjul rurociNgu
30 cm ponad rurociNg

projektowany hydrant p.po0.
nadziemny DN 80 nr 2

zasuwa DN 80

Podsgpka_wz_dtjuﬂ rurociNgu
o gruboSci min 10 cm

P

Obsypka i nadsypka
wzdjul rurociNgu
30 cm ponad rurociNg

Podsgpka_wz_dtjuﬂ rurociNgu
o gruboSci min 10 cm

\ IstniejNcy kabel energetyczny

projektowany hydrant p.poU.
nadziemny DN 80 nr 3

zasuwa DN 80

S

Rzfidna terenu projektowanego X 2 23 g 3 3 g : : 2 2 8 8
Rzidna terenu istniejNcego X 2 % I g 3 3 g : : 2 2 E 8
Rzidna osi rurociNgu [m] c N g 3 5 2 8 < d d % 2 2 g
Zaginbienie osi rurociNgu 2 g 2 8 3 B 3 z 7 G 3 3 3 7
OdlegioSci [m] 11,00 22,00 g 98,50 39,00 23,50 117,50 18,50 46,00 113,50 46,00
Srednice, materia] \1‘“’:‘ 6 58,2a 'PE100_SDR1#-s7 , 0,6 & |PE100_SDR17_sz PE100_SDR1#-s7 |PE100_SDR17_sz W PE100_SDR17_sz PE100_SDR17_sz / PE100_SDR17_sz

Spadek [z | PE100_SD Z 6 23,9 & PE100_SDR17 sz 11076, 415 |110¥66 10,6 & | 1101 1,3 A 00 2| 11016, 1,1 & | 1101 8,8 & 11078, 21,7 &
DjugoST trasy [m] 8 = S S g 2 2 g 8 . 2 28 3

Isw) (w1 ‘Ws)
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UWAGI

zasuwa DN 80

IstniejNca kanalizacja sanitarna

Obsypka i nadsypka
wzdjul rurociNgu
30 cm ponad rurociNg

zasuwa klinowa
Ueliwna DN 100

pka wzdjul rurociNgu
oSci min 10 cm

78,20
78,50
79,00
79,90

78,20
78,50
79,00
79,90

76,50
77,00
77,50
78,40

ProjektowanN instalacjii wodociNgowN wykonac z rur ciSnieniowych PVC-U PN 10 z uszczelkN
Instalacji i przyjNcze ujolyc na podsypce piaskowej min 0,1 m i zasybce 0,3 m ponad rurfi
Nad rurociagiem (0,3 m) ujoUyl taSmn lokalizacyjnN koloru niebieskiego z metalowN wkjadkN
Na instalacji zaprojektowano hydranty nadziemne dn 80 wraz z zasuwN dn 80

projektowany hydrant p.poU.

LEGENDA

projektowane przyjNcze wodociNgowe

projektowana instalacja wodociNgowa

Q poszczeg - Ine wiizjy wodociNgowe

1,70
1,50
1,50
1,50
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